Kelurahan Landasan Ulin Barat



JL. GUBERNUR SOEBARDJO RT.013 RW.004 70722 05117946290

https://kel-landasanulinbarat.banjarbarukota.go.id

Pemerintah Kota Banjar Baru / Kecamatan Liang Anggang / Kelurahan Landasan

Ulin Barat

Surat Keterangan Janda/Duda

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat Pengantar Ketua RT setempat
- 2. Fotocopy KTP
- 3. Fotocopy Kartu Keluarga
- 4. Akta Cerai
- 5. Fotocopy Surat Kematian
- 6. Tanda Lunas PBB Tahun Berjalan
- 7. Fotocopy KTP Saksi 2 Orang

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pastikan Berkas Anda Lengkap
- 2. Tunggu Proses Surat Keterangan Janda/Duda baru sekitar 30 Menit

Waktu Penyelesaian

15 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat keterangan janda/duda

Pengaduan Layanan

Kelurahan Landasan Ulin Barat



JL. GUBERNUR SOEBARDJO RT.013 RW.004 70722 05117946290

https://kel-landasanulinbarat.banjarbarukota.go.id

Pemerintah Kota Banjar Baru / Kecamatan Liang Anggang / Kelurahan Landasan Ulin Barat

1. LAPOR!

2. Telepon: 05117946290

3. E-mail: kel-landasanulinbarat@banjarbarukota.go.id